

最终报价表

采购项目名称：灵山县人民医院传染病住院楼负压病房净化系统、医用气体及呼叫系统采购及安装

采购项目编号：QZZC2021-J1-210218-HDZB

/ 分标（如有）

单位：元

序号	货物名称	数量 ①	单位	技术参数及性能配置要求	品牌、型号规格	生产厂家及产地	单价 ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
(一) 医用气体系统									
1	不锈钢管	250.00	m	Φ63×3.0不锈钢管；材质：06Cr19Ni10；含管道气压试验、泄漏性试验、吹扫、脱脂等。	义乌永生、Φ63×3.0	义乌市永生不锈钢实业有限公司、浙江义乌	129.00	32250.00	
2	不锈钢管	207.00	m	Φ32×2.0不锈钢管；材质：06Cr19Ni10；含管道气压试验、泄漏性试验、吹扫、脱脂等。	义乌永生、Φ32×2.0	义乌市永生不锈钢实业有限公司、浙江义乌	89.00	18423.00	
3	不锈钢管	1600.00	m	Φ25×2.0不锈钢管；材质：06Cr19Ni10；含管道气压试验、泄漏性试验、吹扫、脱脂等。	义乌永生、Φ25×2.0	义乌市永生不锈钢实业有限公司、浙江义乌	64.00	102400.00	
4	不锈钢管	603.00	m	Φ14×1.5不锈钢管；材质：06Cr19Ni10；含管道气压试验、泄漏性试验、吹扫、脱脂等。	义乌永生、Φ14×1.5	义乌市永生不锈钢实业有限公司、浙江义乌	39.00	23517.00	
5	不锈钢管	1618.00	m	Φ10×1.0不锈钢管；材质：06Cr19Ni10；含管道气压试验、泄漏性试验、吹扫、脱脂等。	义乌永生、Φ10×1.0	义乌市永生不锈钢实业有限公司、浙江义乌	24.00	38832.00	
6	不锈钢管件	24.00	个	Φ65不锈钢管件；材质：06Cr19Ni10。	义乌永生、Φ65	义乌市永生不锈钢实业有限公司、浙江义乌	89.00	2136.00	
7	不锈钢管件	42.00	个	Φ32不锈钢管件；材质：06Cr19Ni10。	义乌永生、Φ32	义乌市永生不锈钢实业有限公司、浙江义乌	59.00	2478.00	
8	不锈钢管件	48.00	个	Φ25不锈钢管件；材质：06Cr19Ni10。	义乌永生、Φ25	义乌市永生不锈钢实业有限公司、浙江义乌	49.00	2352.00	
9	不锈钢管件	120.00	个	12YC不锈钢管件；材质：06Cr19Ni10。	义乌永生、12YC	义乌市永生不锈钢实业有限公司、浙江义乌	29.00	3480.00	
10	不锈钢球头螺帽咀	418.00	付	8YC不锈钢球头螺帽咀；材质：06Cr19Ni10。	义乌永生、8YC	义乌市永生不锈钢实业有限公司、浙江义乌	22.00	9196.00	
11	不锈钢球头螺帽咀	408.00	付	6YC不锈钢球头螺帽咀；材质：06Cr19Ni10。	义乌永生、6YC	义乌市永生不锈钢实业有限公司、浙江义乌	19.00	7752.00	

最终报价表

采购项目名称：灵山县人民医院传染病住院楼负压病房净化系统、医用气体及呼叫系统采购及安装

采购项目编号：QZZC2021-J1-210218-HDZB

分标（如有）

单位：元

序号	货物名称	数量 ^①	单位	技术参数及性能配置要求	品牌、型号规格	生产厂家及产地	单价 ^②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
12	不锈钢维修阀	112.00	个	DN8病房维修阀，材质：不锈钢。	上海东海阀门、DN8	上海东海阀门有限公司、上海	99.00	11088.00	
13	不锈钢维修阀	9.00	个	DN6护士站维修阀，材质：不锈钢。	上海东海阀门、DN6	上海东海阀门有限公司、上海	89.00	801.00	
14	不锈钢维修阀	3.00	个	DN40楼层维修阀，材质：不锈钢。	上海东海阀门、DN40	上海东海阀门有限公司、上海	348.00	1044.00	
15	不锈钢维修阀	15.00	个	DN20楼层维修阀，材质：不锈钢。	上海东海阀门、DN20	上海东海阀门有限公司、上海	218.00	3270.00	
16	二级减压箱	6.00	台	二级减压箱，双路减压，一用一备，流量≥20m ³ /h。	杭州利华、流量≥20m ³ /h。	杭州利华科技有限公司、浙江杭州	2487.00	14922.00	
17	氧气流量计	3.00	台	LZR-200氧气流量计。	杭州利华、LZR-200	杭州利华科技有限公司、浙江杭州	2985.00	8955.00	
18	护士站压力监测报警箱	3.00	套	护士站压力监测报警箱，数显式（氧气、吸引、空气），带远程输出接口。	杭州利华、三气	杭州利华科技有限公司、浙江杭州	2985.00	8955.00	
19	管道支架制作与安装	300.00	kg	管道支架制作与安装（含防腐处理），国标。	广西世泽、L30	广西世泽建设工程有限公司、广西南宁	14.00	4200.00	
20	豪华型铝合金设备带	360.00	m	豪华型铝合金设备带，三腔组合式。	苏州东方、三腔组合式	苏州东方铝业有限公司、江苏苏州	179.00	64440.00	
21	设备带表面喷塑	118.80	m ²	设备带表面喷塑，静电喷塑，颜色多样可选。	广西世泽、静电喷塑	广西世泽建设工程有限公司、广西南宁	29.00	3445.20	
22	铝合金小罩	89.00	m	铝合金小罩。	苏州东方、1544	苏州东方铝业有限公司、江苏苏州	59.00	5251.00	
23	铝合金小罩表面喷塑	9.79	m ²	铝合金小罩表面喷塑，静电喷塑，颜色多样可选	广西世泽、静电喷塑	广西世泽建设工程有限公司、广西南宁	49.00	479.71	
24	气体终端	390.00	个	气体终端，与大楼原有终端接口一致。	余姚宇峰、国标	余姚宇峰医疗器械有限公司、浙江余姚	179.00	69810.00	

最终报价表

采购项目名称： 灵山县人民医院传染病住院楼负压病房净化系统、医用气体及呼叫系统采购及安装

采购项目编号： QZZC2021-J1-210218-HDZB

/ 分标（如有）

单位：元

序号	货物名称	数量 ①	单位	技术参数及性能配置要求	品牌、型号规格	生产厂家及产地	单价 ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
25	五孔电源插座	260.00	个	五孔电源插座，国标五孔；220V/10A。	TCL、220V/10A	TCL中国有限公司、上海	34.00	8840.00	
26	电源开关	97.00	个	电源开关，大板单开。	TCL、单开	TCL中国有限公司、上海	29.00	2813.00	
27	嵌入式床头灯	97.00	个	嵌入式床头灯，LED 4W。	TCL、LED 4W	TCL中国有限公司、上海	64.00	6208.00	
28	铜芯电源线	1080.00	m	铜芯电源线(带套管)，4mm ²	浙江天洲、4mm ²	浙江天洲电线电缆有限公司、浙江绍兴	8.90	9612.00	

(二) 信息智能化呼叫对讲系统

1	信息交换管理主机	3.00	台	1. 主机具有RJ45网络接口，通过标准TCP/IP协议与机房服务器进行数据通信，获取HIS系统中病房科室数据信息 2. 主机高带宽两线制总线接口，接口可连接床头分机、门口分机、卫生间分机等设备。 3. 支持扩展标准CAN、485通讯外设，提供RS232接口。 4. 具有防雷击、防浪涌、短路保护、接地保护、过载保护等多重保护电路系统。	山东亚华、YH-997S	山东亚华电子股份有限公司、山东淄博	9800.00	29400.00	
---	----------	------	---	---	--------------	-------------------	---------	----------	--

最终报价表

采购项目名称：灵山县人民医院传染病住院楼负压病房净化系统、医用气体及呼叫系统采购及安装

采购项目编号：QZZC2021-11-210218-HDZB

分标（如有）

单位：元

序号	货物名称	数量 ①	单位	技术参数及性能配置要求	品牌、型号规格	生产厂家及产地	单价 ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
2	IPP网络医护主机	3.00	台	<ol style="list-style-type: none"> 1. 采用10.0英寸及以上，屏幕分辨率：1024*600 2. 采用8色及以上LED灯指示呼叫患者的护理级别。护理级别颜色可以系统配置。 3. 可显示并语音播放呼叫病房号和病床号，播报次数可调，支持循环播报、间隔播报两种播报方式。 4. 可向某一病人终端或值班终端发起语音呼叫，进行双向对讲操作。 5. 支持广播功能，可通过屏幕选择任意床位进行话筒广播功能，方便进行各种宣教操作。 6. 支持呼叫对讲、呼叫显示、呼叫未处理提醒与一键清除等功能。 7. 自动调节系统通话音量，提供4个时段，每个时段段时间灵活可调。 8. 支持扩展门禁分机可视对讲功能，并可对门禁电磁锁开关进行控制，方便系统对病区门禁集中管理 9. 具有线路检测、故障报警、故障巡检、工作日志记录功能 10. 可显示床位一览表，并具有标准模式与精简模式两种显示模式。精简模式可以同时显示更多的床位数，而标准模式可以直观展现更多的信息内容 11. 设备支持在线升级功能，可通过服务器进行程序升级。 	山东亚华、YH-927	山东亚华电子股份有限公司、山东淄博	5200.00	15600.00	
3	走廊显示屏	3.00	台	<ol style="list-style-type: none"> 1. 双面Φ3.75点阵，可显示2行*8个汉字。 2. 呼叫时循环显示护理级别、病房号和床位号。 3. 待机时滚动显示日期、时间、护士位置、温馨提示等信息 	山东亚华、YH-D208SA	山东亚华电子股份有限公司、山东淄博	2786.00	8358.00	

最终报价表

采购项目名称：灵山县人民医院传染病住院楼负压病房净化系统、医用气体及呼叫系统采购及安装

采购项目编号：QZZC2021-11-210218-HDZB

/ 分标（如有）

单位：元

序号	货物名称	数量 ①	单位	技术参数及性能配置要求	品牌、型号规格	生产厂家及产地	单价 ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
4	床头呼叫分机	97.00	个	<ol style="list-style-type: none"> 1. 分机采用5英寸及以上液晶触摸屏，屏幕分辨率800*480及以上。 2. 屏幕亮屏时间可由系统后台统一设定，避免影响病患夜间休息，黑屏时可通过触摸屏点亮屏幕。 3. 支持与护士站主机的双向呼叫及对讲。 4. 支持护理呼叫、增援呼叫、呼叫清除等功能。 5. 支持护士定位，可提示和记录护士所在病房号。 6. 支持新短消息、呼叫存储等语音及弹窗提醒。 7. 支持对病人姓名、年龄、护理等级、护理标识、科室介绍、医院介绍等信息的显示。 8. 病人信息界面支持同时展示多张图片，用来展示医护头像、护理标识等。 9. 支持在线调整病人信息界面的样式和内容，最多可以同时展示5张病人信息界面，可手动切换查看，支持设置正常待机默认界面。 10. 呼叫开关通过专用线缆连接至每个床头分机，呼叫开关支持呼叫、换药、取消呼叫、手电照明、屏幕亮屏开关等功能。 11. 分机设备程序、素材支持在线升级，可由系统后台统一进行功能升级。 	山东亚华、YH-6257	山东亚华电子股份有限公司、山东淄博	995.00	96515.00	
5	卫生间紧急呼叫分机	42.00	个	卫生间紧急呼叫分机，防水型	山东亚华、防水型	山东亚华电子股份有限公司、山东淄博	159.00	6678.00	

最终报价表

采购项目名称： 灵山县人民医院传染病住院楼负压病房净化系统、医用气体及呼叫系统采购及安装

采购项目编号： QZZC2021-J1-210218-HDZB

分标（如有）

单位：元

序号	货物名称	数量 ①	单位	技术参数及性能配置要求	品牌、型号规格	生产厂家及产地	单价 ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
6	管理软件	3.00	套	<p>1. 护理通讯信息管理平台 支持床位和房间一览表管理与显示，支持住院人数、护理级别人数统计和关键字搜索，可完成入院登记、出院、换床、二维码扫描等日常业务。提供床头、门口、信息看板等图形用户界面的在线编辑工具，支持日常呼叫护理记录查询、导出，具有完善的医护人员排班、病区公告信息、护理标识预警颜色等管理功能。</p> <p>2. 呼叫数据统计分析平台 通过护士长或院领导账号可登录到系统WEB页面查看自己科室或全院的呼叫数据统计分析，如“房间对比图”、“呼叫日线图”、“分时曲线图”、“呼叫量对比图”、“呼叫响应对比图”、“入住统计图”等一系列图表。</p> <p>3. 护理信息公共发布平台 通过护士站液晶电视，可显示床位一览表和未处理的呼叫信息，也可显示护理工作一览表，包括病区当日患者流动、住院人数、病危病重、手术安排、值班医生、要事留言等信息。</p> <p>4. 数据接口服务器平台 支持与Oracle、SQLServer、Sybase、DB2、Cache等大型数据库和第三方数据接口对接，提供中间表、触发器、消息机制、WebService等多种连接方式。负责监听各护理单元工作状态，并提供多种调试和查询分析工具。</p>	山东亚华、YH-997S V1	山东亚华电子股份有限公司、山东淄博	4477.00	13431.00	

最终报价表

采购项目名称：灵山县人民医院传染病住院楼负压病房净化系统、医用气体及呼叫系统采购及安装

采购项目编号：QZZC2021-11-210218-HDZB

分标（如有）

单位：元

序号	货物名称	数量 ①	单位	技术参数及性能配置要求	品牌、型号规格	生产厂家及产地	单价 ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
7	CPU服务器	1.00	台	服务器：1.CPU：主频1.7GHz，六核及以上。 2.内存：15套以内16G，15-30套以内32G，30-60套以内64G，60套以上128G。DDR4 2400M及其以上。 3.硬盘：2个500G硬盘及其以上，7200转及其以上(必要时使用双硬盘做RAID镜像)，至少两个分区(一个系统分区，一个非系统分区)。 4.显卡：无特殊要求。 5.USB：2.0接口2个，3.0接口2个。 6.操作系统：WINDOWS SERVER 2012 R2 简体中文版。 7.运行平台：.NET Framework 4.5, SQL SERVER 2008/2012 R2, IIS 8.5。	戴尔、R2 简体中文版	戴尔、中国	16915.00	16915.00	
8	呼叫线	1.00	项	呼叫线(带套管)。	浙江天洲、φ20	浙江天洲电线电缆有限公司、浙江绍兴	4975.00	4975.00	

(三) 负压病房净化系统

1	硫氧镁彩钢板	46.00	m2	硫氧镁彩钢板吊项：50系列，基板厚度0.426。具有防火、防水、耐腐蚀、抗变形、耐老化等优点，受力冲击而不破裂不凹陷。A级防火。	广东华翱、50系列	广东华翱洁净科技有限公司、广东佛山	162.00	7452.00	
2	硫氧镁彩钢板	135.20	m2	硫氧镁彩钢板围护：50系列，基板厚度0.426。具有防火、防水、耐腐蚀、抗变形、耐老化等优点，受力冲击而不破裂不凹陷。A级防火。	广东华翱、50系列	广东华翱洁净科技有限公司、广东佛山	162.00	21902.40	
3	铝合金型材	181.20	m2	铝合金型材：彩钢板配套铝合金，含槽铝，角铝，内外圆弧等。	广东华翱、50系列	广东华翱洁净科技有限公司、广东佛山	29.00	5254.80	
4	自流坪	40.00	m2	自流坪：3.0mm厚自流平及界面剂。	汉高、3.0	汉高中国有限公司、上海	24.00	960.00	
5	2mmPVC地板	40.00	m2	PVC地板：2mmPVC地板，防霉、抗菌、耐磨、B1级防火	洁福、2.0美宝林系列	洁福中国有限公司、上海	158.00	6320.00	
6	2mmPVC地板	5.20	m2	PVC踢脚线：2mmPVC地板，防霉、抗菌、耐磨、B1级防火。	洁福、2.0美宝林系列	洁福中国有限公司、上海	158.00	821.60	
7	瓷砖	6.00	m2	湿区地砖：300mm*300mm、600*600防滑地砖安装	东鹏瓷砖、300mm*300mm、600*600	广东东鹏控股股份有限公司、广东佛山	149.00	894.00	

最终报价表

采购项目名称：灵山县人民医院传染病住院楼负压病房净化系统、医用气体及呼叫系统采购及安装

采购项目编号：QZZC2021-11-210218-HDZB

分标（如有）

单位：元

序号	货物名称	数量 ①	单位	技术参数及性能配置要求	品牌、型号规格	生产厂家及产地	单价 ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
8	瓷砖	36.40	m ²	湿区墙砖：300mm*600mm墙砖安装。	东鹏瓷砖、300mm*600mm	广东东鹏控股股份有限公司、广东佛山	159.00	5787.60	
9	输液吊架	2.00	套	输液吊架：1.8m铝合金轨道1根, 不锈钢伸缩吊杆1套。	江苏大峰、1.8m	江苏大峰净化科技有限公司、江苏吴江	218.00	436.00	
10	成品双开拉门	2.00	扇	成品双开拉门：铝合金门框, 钢板门体, 1500mm*2100mm带观察窗。	江苏大峰、1500mm*2100mm	江苏大峰净化科技有限公司、江苏吴江	2587.00	5174.00	
11	成品单开拉门	2.00	扇	成品单开拉门：铝合金门框, 钢板门体, 1000mm*2100mm带观察窗。	江苏大峰、1000mm*2100mm	江苏大峰净化科技有限公司、江苏吴江	1791.00	3582.00	
12	成品单开拉门	4.00	扇	成品单开拉门：铝合金门框, 钢板门体, 900mm*2100mm带观察窗。	江苏大峰、900mm*2100mm	江苏大峰净化科技有限公司、江苏吴江	1492.00	5968.00	
13	房间压差表	6.00	台	房间压差表：±60Pa。	江苏大峰、±60Pa	江苏大峰净化科技有限公司、江苏吴江	855.00	5130.00	
14	电子互锁装置	4.00	台	电子互锁装置。	江苏大峰、电子互锁	江苏大峰净化科技有限公司、江苏吴江	1194.00	4776.00	
15	双门互锁传递窗	2.00	套	双门互锁传递窗：600mm*600mm, 304不锈钢制作	江苏大峰、600mm*600mm	江苏大峰净化科技有限公司、江苏吴江	2487.00	4974.00	
16	全新风机组	1.00	台	全新风机组, 送风量：2450m ³ /h, 冷量25kw, 预热量28.9kw, 余压600pa, 机组由表冷段、加热段、均流段、中效过滤器、送风段等组成, 风机为低噪声风机。使用氟系统冷热源。	南京天加、2450m ³ /h	南京天加环境科技有限公司、江苏南京	97510.00	97510.00	
17	排风机组	2.00	台	排风机组, 排风量：1500m ³ /h, 余压500pa, 含初、中、高效过滤器	南京天加、1500m ³ /h	南京天加环境科技有限公司、江苏南京	25870.00	51740.00	
18	镀锌钢板风管	250.00	m ²	镀锌钢板风管, 规格：δ=0.75, 矩形镀锌板风管、法兰、支架、安装。	上海宝钢、δ=0.75	上海宝钢集团、上海	223.00	55750.00	
19	镀锌钢板风管	150.00	m ²	镀锌钢板风管, 规格：δ=0.5, 矩形镀锌板风管、法兰、支架、安装。	上海宝钢、δ=0.5	上海宝钢集团、上海	203.00	30450.00	

最终报价表

采购项目名称： 灵山县人民医院传染病住院楼负压病房净化系统、医用气体及呼叫系统采购及安装

采购项目编号： QZZC2021-11-210218-HDZB

分标（如有）

单位：元

序号	货物名称	数量 ①	单位	技术参数及性能配置要求	品牌、型号规格	生产厂家及产地	单价 ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
20	风管保温棉	400.00	m ²	风管保温：防火B1级20mmEPS保温板胶水粘贴安装	河北华美、20mm	河北华美橡塑保温材料有限公司、河北大城	44.00	17600.00	
21	消声器	1.00	只	消声器：500mm×320mm镀锌钢板、多孔板制作。	东海暖通、500mm×320mm	东海暖通防火设备厂、浙江宁波	2786.00	2786.00	
22	消声器	2.00	只	消声器：320mm×320mm镀锌钢板、多孔板制作。	东海暖通、320mm×320mm	东海暖通防火设备厂、浙江宁波	2437.00	4874.00	
23	定风量阀	1.00	只	定风量阀：500mm*320mm不低于一毫米的金属冷轧板，表面电镀。	东海暖通、500mm×320mm	东海暖通防火设备厂、浙江宁波	3482.00	3482.00	
24	70℃防火阀	1.00	只	70℃防火阀：500mm×320mm。	东海暖通、500mm×320mm	东海暖通防火设备厂、浙江宁波	1094.00	1094.00	
25	手动调节阀	3.00	只	调节阀：320mm×250mm不低于一毫米的金属冷轧板，表面电镀。	东海暖通、320mm×250mm	东海暖通防火设备厂、浙江宁波	477.00	1431.00	
26	手动调节阀	10.00	只	调节阀：250mm×200mm不低于一毫米的金属冷轧板，表面电镀。	东海暖通、250mm×200mm	东海暖通防火设备厂、浙江宁波	318.00	3180.00	
27	高效、送风箱、出风板	4.00	只	高效、送风箱、出风板：484mm×484mm箱体、高效过滤器、出风板钢板制作，表面喷塑。	东海暖通、484mm×484mm	东海暖通防火设备厂、浙江宁波	1492.00	5968.00	
28	铝质底回风口	4.00	个	铝质底回风口：500mm×320mm铝合金制作，带初效过滤。	东海暖通、500mm×320mm	东海暖通防火设备厂、浙江宁波	368.00	1472.00	
29	防雨百叶	3.00	个	防雨百叶，根据现场尺寸定制排风、新风。	东海暖通、现场定制	东海暖通防火设备厂、浙江宁波	398.00	1194.00	
30	排风口	2.00	套	排风口，400mm×400mm铝合金制作，带初效过滤。	东海暖通、400mm×400mm	东海暖通防火设备厂、浙江宁波	298.00	596.00	
31	DDC控制柜	1.00	个	DDC控制柜	西门子、DDC	西门子中国有限公司、上海	12223.00	12223.00	
32	可编程控制器(继电器)	1.00	个	可编程控制器(继电器)	西门子、继电器	西门子中国有限公司、上海	10746.00	10746.00	
33	风道式温湿度传感器	1.00	个	风道式温湿度传感器	西门子、传感器	西门子中国有限公司、上海	3184.00	3184.00	
34	高温断路器	1.00	个	高温断路器	西门子、断路器	西门子中国有限公司、上海	1194.00	1194.00	

最终报价表

采购项目名称：灵山县人民医院传染病住院楼负压病房净化系统、医用气体及呼叫系统采购及安装

采购项目编号：QZC2021-11-210218-HDZB

/ 分标 (如有)

单位：元

序号	货物名称	数量 ①	单位	技术参数及性能配置要求	品牌、型号规格	生产厂家及产地	单价 ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
35	缺风压差开关	1.00	个	缺风压差开关:930(50-499Pa)	西门子、930(50-499Pa)	西门子中国有限公司、上海	597.00	597.00	
36	中/高效压差开关	1.00	个	中/高效压差开关:930(50-500Pa)	西门子、930(50-500Pa)	西门子中国有限公司、上海	597.00	597.00	
37	其他辅料	1.00	项	辅料:角铁等其他辅料	广西世泽、辅料	广西世泽建设工程有限公司、广西南宁	995.00	995.00	
38	坐便器	2.00	只	坐便器: 含存水弯、冲洗阀及冲洗管	科勒卫浴、坐便器	科勒卫浴中国有限公司、上海	1791.00	3582.00	
39	喷淋头	2.00	只	喷淋头: 含软管花洒、升降座等配件	科勒卫浴、喷淋头	科勒卫浴中国有限公司、上海	1343.00	2686.00	
40	陶瓷洗手盆	4.00	只	陶瓷洗手盆: 含存水弯、维修阀、感应龙头	科勒卫浴、洗手盆	科勒卫浴中国有限公司、上海	2189.00	8756.00	
41	给排水系统	6.00	套	给排水系统: 基础含给排水、电到位, 防水处理、地面基础、卫生间、淋浴间基础, 水管接驳等	广西世泽、给排水系统	广西世泽建设工程有限公司、广西南宁	995.00	5970.00	
42	病房配电箱	1.00	套	病房配电箱: 含控制电器元器件, 双电源切换	正泰、配电箱	正泰集团股份有限公司、浙江温州	2487.00	2487.00	
43	机组配电箱	3.00	套	机组配电箱: 含控制电器元器件, 双电源切换	正泰、配电箱	正泰集团股份有限公司、浙江温州	3482.00	10446.00	
44	LED洁净灯	6.00	套	洁净灯: LED、乳白色有机玻璃灯罩 1200mm*300mm	嘉兴禧朗、1200mm*300mm	嘉兴禧朗照明科技有限公司、浙江嘉兴	179.00	1074.00	
45	LED洁净灯	2.00	套	应急灯: LED、乳白色有机玻璃灯罩 1200mm*300mm 带应急电源	嘉兴禧朗、1200mm*300mm	嘉兴禧朗照明科技有限公司、浙江嘉兴	268.00	536.00	
46	LED洁净灯	4.00	套	洁净灯: LED、乳白色有机玻璃灯罩 600mm*600mm	嘉兴禧朗、600mm*600mm	嘉兴禧朗照明科技有限公司、浙江嘉兴	149.00	596.00	
47	电线	1200.00	m	电线: ZR-BV铜芯2.5mm ²	浙江天洲、2.5mm ²	浙江天洲电线电缆有限公司、浙江绍兴	3.50	4200.00	

最终报价表

采购项目名称：灵山县人民医院传染病住院楼负压病房净化系统、医用气体及呼叫系统采购及安装

采购项目编号：QZZC2021-11-210218-HDZB

分标（如有）

单位：元

序号	货物名称	数量 ①	单位	技术参数及性能配置要求	品牌、型号规格	生产厂家及产地	单价 ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
48	电线	400.00	m	电线：BVR铜芯多股2.5mm ²	浙江天洲、2.5mm ²	浙江天洲电线电缆有限公司、浙江绍兴	4.00	1600.00	
49	电线	300.00	m	电线：ZR-BV铜芯4mm ²	浙江天洲、4mm ²	浙江天洲电线电缆有限公司、浙江绍兴	4.50	1350.00	
50	电线	100.00	m	电线：BVR铜芯多股4.0mm ²	浙江天洲、4mm ²	浙江天洲电线电缆有限公司、浙江绍兴	5.00	500.00	
51	电线	100.00	m	电线：ZR-BV铜芯6mm ²	浙江天洲、6mm ²	浙江天洲电线电缆有限公司、浙江绍兴	8.00	800.00	
52	电线	100.00	m	电线：BVR铜芯多股6.0mm ²	浙江天洲、6mm ²	浙江天洲电线电缆有限公司、浙江绍兴	8.50	850.00	
53	电线套管	400.00	m	电线管：KBG20电线套管，含安装	浙江天洲、Φ20	浙江天洲电线电缆有限公司、浙江绍兴	8.00	3200.00	
54	电缆	40.00	m	电力电缆敷设：4×25+1×16mm ² 铜芯电缆及电缆头制作安装	浙江天洲、4×25+1×16mm ²	浙江天洲电线电缆有限公司、浙江绍兴	80.00	3200.00	
55	电缆	40.00	m	电力电缆敷设：5×6mm ² 铜芯电缆及电缆头制作安装	浙江天洲、5×6mm ²	浙江天洲电线电缆有限公司、浙江绍兴	45.00	1800.00	
56	金属桥架	50.00	m	金属桥架：200mm*100mm桥架	浙江天洲、200mm*100mm	浙江天洲电线电缆有限公司、浙江绍兴	94.00	4700.00	
57	铜芯护套线	80.00	m	铜芯护套线：2×0.5mm ² 铜芯护套线	浙江天洲、2×0.5mm ²	浙江天洲电线电缆有限公司、浙江绍兴	3.50	280.00	
58	通信网络控制设备	1.00	台	通信网络控制设备：程控电话，4进24出	海康威视、4进24出	杭州海康威视数字技术股份有限公司、浙江杭州	1492.00	1492.00	
59	网络交换机	1.00	个	网络交换机：24口	海康威视、24口	杭州海康威视数字技术股份有限公司、浙江杭州	1194.00	1194.00	

最终报价表

采购项目名称：灵山县人民医院传染病住院楼负压病房净化系统、医用气体及呼叫系统采购及安装

采购项目编号：QZZC2021-11-210218-HDZB

分标（如有）

单位：元

序号	货物名称	数量 ①	单位	技术参数及性能配置要求	品牌、型号规格	生产厂家及产地	单价 ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
60	网线	300.00	m	网线：6类电脑网络线	浙江天洲、6类	浙江天洲电线电缆有限公司、浙江绍兴	4.50	1350.00	
61	机柜	1.00	个	机柜：21U	海康威视、21U	杭州海康威视数字技术股份有限公司、浙江杭州	1980.00	1980.00	
62	网络终端	4.00	个	网络终端：RJ45，单口或双口	TCL、RJ45	TCL中国有限公司、上海	44.00	176.00	
63	摄像头安装及调试	2.00	只	摄像头安装及调试：200万像素、网络、高清、彩色、红外、半球摄像头、2.8-10mm, 3.6倍变焦镜头、POE功能	三星、200万像素	三星集团、上海	845.00	1690.00	
64	硬盘录像机（8路）安装及调试	1.00	台	硬盘录像机（8路）安装及调试：支持高清预览图像与回放图像的电子放大；支持按事件查询、回放、备份录像文件；支持2个SATA接口；RJ45网络接口；POE功能。	三星、8路	三星集团、上海	2487.00	2487.00	
65	硬盘	1.00	只	硬盘：容量：（8T）	海康威视、8T	杭州海康威视数字技术股份有限公司、浙江杭州	2885.00	2885.00	
66	21寸显示器	1.00	台	显示器：21寸显示屏	创维、21寸	创维集团有限公司、广东深圳	2487.00	2487.00	
67	门禁系统	2.00	套	门禁系统：对讲门禁室内机、户外机	江苏大峰、门禁系统	江苏大峰净化科技有限公司、江苏吴江	2985.00	5970.00	
68	门禁控制线	80.00	m	门禁控制线：8*0.5铜芯护套线	浙江天洲、8*0.5	浙江天洲电线电缆有限公司、浙江绍兴	8.00	640.00	
(四) 安装费		1.00	项	本项目安装所需费用。				169182	
(五) 总计								1297064	

总报价（人民币大写）：壹佰贰拾玖万柒仟零陆拾肆元整（¥1297064元）

交付使用时间：自签订合同之日起60天内交货安装并验收完毕

最终报价表

采购项目名称：灵山县人民医院传染病住院楼负压病房净化系统、医用气体及呼叫系统采购及安装

采购项目编号：QZZC2021-J1-210218-HDZB

分标（如有）

单位：元

序号	货物名称	数量 ①	单位	技术参数及性能配置要求	品牌、型号规格	生产厂家及产地	单价 ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
交货安装地点： <u>广西钦州灵山县人民医院</u>									

注：1、供应商的首次报价与最后报价均不能超过采购预算，否则竞标无效。

2、所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到个数位。

3、竞标报价指货物、服务、随配附件、备品备件、工具、货物运抵指定交货地点、安装调试的各种费用和售后服务、税金及其它所有成本、费用的总和。

法定代表人或法定代表人授权代表（签字或盖章）：

谈判供应商名称（签章）：广西世泽建设工程有限公司

报价时间：2021年10月15日